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Ærede nyhedsbrevsmodtagere 

 

Så er der Satans gode nyheder 

Vi tilbyder nu, at du kan blive medejer! Frem til den 31. oktober 2006 udbydes 1300 B-

anparter á nominelt 500 kroner til kurs 210, hvilket giver en stykpris på 1050 kroner.  

Stifterne mener det alvorligt, og har således allerede indskudt 132.000 kroner i Bryggeriet 

Djævlebryg ApS. 

Flere oplysninger kan findes på http://www.djaevlebryg.dk/anparter.php 

 

Første smagning en succes 

Smagningen d. 13. maj var et i den grad vellykket arrangement. Det betyder meget for os, 

at responsen fra deltagerne var særdeles positiv – både med hensyn til de tre øl, vores 

planer for fremtiden og vores tanker omkring forretningen Bryggeriet Djævlebryg. 

Brygmesteren bestod denne ’eksamen’ med bravur – især faldt mange for den humlede 

ale Son of Schopenhauer. Så den brygger vi meget mere af!  

Den gode stemning ved smagningen har om muligt givet os endnu mere blod på tanden; 

vi glæder os som store børn til at komme i gang med at brygge Satans gode øl i større 

skala! 

Du kan læse mere om arrangementet på http://www.djaevlebryg.dk/smagning13maj.php 

 

Smagninger – igen og igen 

Som følge af den store interesse for Bryggeriet Djævlebryg og succesen d. 13. maj har vi 

planer om at afholde flere smagninger hen over sommeren. Til forskel fra den første 

smagning vil de kommende af slagsen også blive annonceret direkte på hjemmesiden. Vi 

ønsker nemlig også at give folk, der (endnu) ikke er tilmeldt nyhedsbrevet, mulighed for 

at smage vores øl og møde os ansigt-til-ansigt. Så hvis du gik glip af første smagning 

men ønsker at deltage i en, vil du inden længe få mulighed for det.  

Du kan læse mere om smagninger på http://www.djaevlebryg.dk/smagninger.php 
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Interesse fra flere fronter 

Vi bliver dagligt kontaktet af interesserede personer: Potentielle investorer, kommende 

aftagere, nysgerrige ølentusiaster fra ind- og udland, journalister og opgaveskrivere 

finder alle vej til vores virtuelle postkasse. Det er dejligt at mærke, at omverdenen er ved 

at få øjnene op for Bryggeriet Djævlebryg. For nylig var vi inde og præsentere Son of 

Schopenhauer  og Son of Nekron for et par af folkene bag en af Københavns bedste ølbarer. 

De kunne bestemt lide hvad de smagte - så ét afsætningssted med stor respekt for øllet 

er allerede i hus.  

Men endnu større interesse vil være endnu bedre. Derfor vil vi gerne opfordre jer til 

fortsat at hjælpe os med at udbrede kendskabet til projektet. Sagen er ædel: Satans gode øl 

til folket – og endda i mængder som man rent faktisk kan komme til at smage igen… og 

igen! 

 

 

Djævelske hilsener og højt skum  

 

Per Olaf, Rune, Stinus og Morten 

Bryggeriet Djævlebryg ApS – Satans gode øl!  
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